Mev. P. 6. Dec. 22.

Eben wenig also ist certioratio nöthig. Nächst dem wird 5) diese
Meynung vollkommen erwiesen

ex l. 21. §. 1. ff. ad SCt. Vellej.

alwo der Jurist saget: si quid mulier liberaliter fecerit, veluti ne judica-
tus pater ejus propter solutionem vexetur, non erit tuta SCto: oneribus
enim earum succurrit Senatus. Bei dem Mann aber ist major ratio vor-
handen, quam in patre.

Was auch 6) Carpzov dagegen angebracht, hat Berger

Oecon. jur. L. 111. tit. 111. not. 8. p. m. 617.

gar wohl elidiret, wenn er anführet: sœminam recipiendo in se debitum, non tam pro marito intercedere, quam nomen mariti a Creditoribus emere videri.

Als haben das für gehalten, daß Supplicatin das Capital quæst. cum usuris zu bezahlen schuldig.

OBSERVATIO DCCCCXLV.

Triumphans in Summariissimo ad cautionem de futuro judicato in ordinario & petitorio solvendo non tenetur, nisi hæc judicia expresse fuerint reservata.

Reservatio hæc indicium est, Judici Judicia ista valde visa fuisse probabilia. Probabilitatisque hujus effectus est, quod Triumphans ad di-
ctam cautionem teneatur; qui adeo cessat, ubi reservatio illa cessat: alias certe mediante ista Cautione executio facillime eludi & triumphans a victo divexari posset, quod eo minus permittendum, si is persona misera-
bilis esset, causaque ejus alimenta & sustentationem concerneret.

Hinc etsi observaverim (Obs. DCLXXII.) quod is, qui in possessorio summa-
riissimo triumphat, ad cautionem teneatur de tantum restitu-
endo cum legitimis augmentis, quantum fuerit in condemnatione, si legitima retractione Sententia in ordinario & petitorio resolvatur, in
Causa tamen des regierenden Herrn Grafen Simon August zu Lippe-Det-
mold, wider dessen Frauen Gräfinnen Schwestern, Elisabeth Henrietten Al-
malien, Alebtis in der Stifter Coppel und Lemigo, und Louisen Friederiken,
Gräfin zu Lippe-Detmold, ad supplicam pro clem. decernenda citatio-
ne ad videndum deduci Petitorium, indeque repeti, adjudicari &
restitui cum omni causa, quicquid hactenus, sub nomine alimentorum,
ex Fideicomisso Divi Augusti, Comitis Lippiaci, debitorum, prætensum,
de hinc injuste perceptum, atque indebite solutum fuit, ut & respective
pro futuro absolvvi penitus ab omni ea propter formanda Prætensione in-
justa, sicque condemnari, cum omni damno, interesse & expensis, una
cum præfixione Terminii Legalis utriusque parti communis, Decr. d. 1. Febr.
1763. Ist die gebethene Citation, jedoch dem in Causa Mandati de præ-
standis Alimentis &c. C. C. inter easdem unterm 21. Junii vorigen Jahrs
ergan-